Negationes, entia rationis, denominationes extrinsecæ non sunt perfectiones simpliciter simplices. D. 2. q. 3. d. 2. n. 5.

Vt nec relationes, nisi in maxima sorte confuse considerata. n. 4. 5. Vide *Perfectio, Dei essentia, Dei potentia*. & perfectiones diuinas partim absolutas, partim negatiuas.

*Processiones personarum diuinarum.*

Est alia processio in diuinis, quam uerbi generatio. D. 4. q. 2. d. 8. n. 1.

Eaque secundum voluntatem. n. 2.

Neque est generatio. n. 3.

Sed recte dicitur spiratio, vel absolute processio. num. 4.

Quare processio amoris in diuinis non dicatur generatio. n. 11.

An, quales & quot in Deo processiones personarum, siue ad intra. d. 1.

Quomodo quatuor processiones etiã distingui possint, ut Origines. quæst. 3. dub. 5. num. 14. Vide *Origines.*

*Processus & series.*

Totius prædestinationis. D. 3. in fine.

Totius reprobationis. q. 7. d. 4. n. 11.

*Produ-*

## Index Generalis III.

### Productio.

Animi, herbarum, animalium, arborum, animantium, quæque suis locis. V. G. *Asi* & sic deinceps.

Modus & tempus productionis aquarum infra & supra firmamentum. Vide *aqua firmamenti*. D. 6. q. 3. d. 1. n. 52.

### Propheta.

Theologia in Prophetis quoad aliquas conclusiones vere fuit scientia. Disp. 1. quæst. 2. d. 3. num. 9. Vide *Theologia*.

Quid per Verbum intelligendum, quod Deus ad Prophetas loquitur. D. 4. q. 4. d. 2. n. 10.

### Propositio.

Per se nota quid. D. 2. q. 1. d. 2.

*Nix est alba*: & similes non sunt propositiones per se nota. n. 14.

Neque illa, in quibus propria passio etiam immediata prædicatur de subiecto: Nec illa: *Motus est*, num. 3.

Illam tamen est talis: *Natura est*: *Terra est* &c. numero 13. 14.

*Deus est*: nota est per se secundum se. n. 8.

Non tamen per se nota nobis. n. 7.

Quæ sint propositiones per se notæ sensu quidditativo quæ intuitivo. n. 13. 14.

Propositio de inesse certa quænam sit. D. 1. q. 5. d. 4. num. 1.

In propositionibus de secundo adiacente subiecta concreta accipiuntur materialiter, non formaliter. D. 2. q. 1. d. 3. n. 3.

Propositiones in diuinis quæ valeant. Vide *attributorum diuinorum prædicationes*. *Prædicationes in diuinis*.

Ad propositionem veram in formali sensu quid requiratur. q. 2. d. 7. n. 5.

Propositiones de contingentibus futuris quando veræ vel falsæ in se respectu obiecti. quæst. 8. d. 6. num. 34.

Quando veræ vel falsæ significando respectu cognoscentis. ib.

Propositiones variæ de Deo. Vide *Dei essentia* & vbi supra.

Propositiones reduplicatiuæ in diuinis, vel quæ habent vim reduplicatiuam, quatenus veræ, quatenus falsæ. Vide *Prædicationes in diuinis*. *Attributorum diuinorum prædicationes*. D. 2. q. 2. d. 7. n. 8. ad 11.